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INHALT

Errichtet nach der Befreiung Molussiens

Vorwort

1. Tag
Nacht

2.Tag

3.1ag
Nacht

4. Tag
Nacht

5. Tag
6. Tag

7. Tag
8. Tag

9. Tag
Nacht

10. Tag

Nacht
11. Tag

YEGUSSAS ENTWOHNUNG

Kein Hahn wird spiter nach uns krdhn
Kuru heiflt plotzlich Yegussa
Yegussa vertauscht Tag und Nacht. Olo deutet
das Triumen, nicht den Traum -
Das Tierkolleg oder die Konkurrenzfihigkeit der
Liige
Olo erzdhlt vom Wettrennen und erschreckt Ye-
gussa heftiger als zuvor

Jede Reihe ist die einzige
Der Riickfall: Yegussa hat den Dunkelkoller ~ _
Hingebor’n und abgestellt
Bingo oder die dialektische Karriere =~
Die Geschichte vom ersten Meldereiter. Oder

»Sprich ins Leere®
Jeder ist der Erste
Der festgelegte Text
Das Erdschiff
Zuriick zur Natur
Duo in der Katakombe

Raum in allzukleinen Hiitten
Natur als Verhinderung. Nichts ist ,nichts als
da“
Ach iiber die Theorie
Die griinen Weiden. Olo und Yegussa singen in
der Katakombe
Das weiche Lied der Schwarzen

Gaga’s Einwendung gegen das Lied -
Gaga’s Gegenlied

487

14
15

20

24

31
34
35

37
38

43
45
46
47
49
53
55

57
58

61
62
63
64



12.
I3.

14.

I5.

16.

17.
18.

19.

20.

21I.

22.

Nacht
Tag
Tag

Nacht

Tag

Nacht

Tag

Nacht
Tag
Nacht

Tag
Tag

Tag
Nacht

Tag

Tag
Nacht

Tag

Nacht

Die Generationen des Unglaubens

Wie bagatellisiert man? Durch Verewigung =~ __
Natur ist verdichtig. Humm besteht aus zwei
Teilen

Yegussa soll seinem Gewissen mifitrauen. Denn
das betriigt am feinsten

Kurzes Gesprich tiber lange Gespriche

Die wahre Geschichte vom Einzigen

Im Busen tief der Frauen. Lied auf der Strafle
Olo diskutiert mit Yegussa einige Geheimnisse
der Dichtkunst
Der Wegweiser oder was ist reine Kunst

Die Geschichte vom bedeutenden Tische
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Yegussa wird geehrt. Vorrevolutionires Protokoll des Frei-

heitskomitees

Amtliches Bulletin der molussischen Regierung

Letztes vorrevolutionires Protokoll des Freiheitskomi-

tees

Bamba
Die Briider

DIE MOLUSSISCHEN APOKRYPHEN

ZU: YEGUSSAS ENTWOHNUNG

Dialog im Rennen. Oder warum Herr Basik wiinscht, un-
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